Este globo de terreno 

forma parte de la finca de 14 hectáreas cuyo uso actual es para ganadería de cría y ceba de ganado 

vacuno.  

Vista del plano del anteproyecto 

4.7. Monto Global de la Inversión: 

El monto global de inversión del proyecto es de setenta y dos mil quinientos balboas (B/. 

72,500.00). 

4.8. Legislación, Normas Técnicas e Instrumentos de Gestión Ambiental: 

Dentro de los aspectos legales y administrativos de carácter ambiental, así como normas y obtención 

de permisos relacionados con el proyecto están: 

Leyes:  

Ley No.